
Gebyrer

Årligt kortgebyr 

Gebyr for ekstra kort    

Gebyr for erstatningskort 

Gebyr for faktura 

Gebyr for opkrævning – Indbetalingskort

Gebyr for opkrævning – Betalingsservice 

Gebyr for betalingspåmindelse 

Gebyr for inkassovarsel 

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

100 kr.

100 kr.

0 kr.

2 %, min. 50 kr.

2 %, min. 50 kr.

1,5%

1,42 %

17,00 %

18,39 %

17,11 %

22 – 52 dage

2,5 % af skyldig saldo, min. 100 kr.

10.000 – 100.000 kr.

Omkostninger ved brug af PlusGuldkort

Omkostning ved betaling i DK og udland ¹

Kontanthævning i hæveautomater i DK og udland

Overførsel fra kredit til bankkonto

Kurstillæg ved brug i udland ²

Betaling

Rentefri kredittid

Min. indbetaling pr. mdr. hvis kredit udnyttes 

Kreditramme 

Rente (fast)

Pålydende månedlig rente 

Pålydende årlig rente

Debitorrenten

ÅOP

Øvrige priser

Genbestilling af kort 

Ny PIN-kode

Overtræk af aftalt kredit

Samlet kreditbeløb på 10.000 kr. med fast debitorrente på 18,39 %. Kreditten afdrages ikke og har ingen fast løbetid, idet den er gældende indtil videre. Hvis 12 mdr. løbetid, 100 % 
udnyttelse i løbetiden, så udgør de samlede omkostninger (renter) 1.598 kr., ÅOP udgør 17,11 % og det samlede tilbagebetalte beløb udgør 11.598 kr. Der tages i beregningen ikke 
højde for, at der hver måned skal indbetales et mindste beløb. I beregningen er kreditten rentefri i 22 dage. Der er 14 dages fortrydelsesret på kreditaftalen.

¹ Visse salgssteder viderefører deres omkostninger for at modtage kreditkortbetalinger til kortholder i form af gebyr.

² Mastercard Internationals valutakurs på bogføringsdagen tillagt 1,5 %.

0 kr.

0 kr.

100 kr.

Prisliste for dit PlusGuldkort.
Priser pr. 1. september 2022

PlusGuldkort. 


